

DATALAN, a.s.
Galvaniho 17/A
821 04 Bratislava

NAŠE ČÍSLO
77/11

VYBAVUJE / LINKA
ING. MAREK DANIŠ
■ +421-2-49 276 309

BRATISLAVA
19. 10. 2011

Vec: Objednávka

Vážená spoločnosť,

na základe Rámcovej dohody č. 76/2009 (č. Objednávateľa - MŠVVaŠSR: 1137/2009) si u Vás objednávame dodanie hardvérových a softvérových produktov a služieb podľa popisu uvedeného v prílohe objednávky.

Celková cena vrátane DPH: 33 437,26 EUR

S pozdravom

Národný ústav
certifikovaných meraní vzdelávania
✚



PhDr. Romana Kanovská

riaditeľka

Naše údaje:

Národný ústav certifikovaných meraní vzdelávania (NÚCEM)

Sídlo: Pluhová 8, 831 03 Bratislava 3

Štátna rozpočtová organizácia s právnou subjektivitou zriadená MŠ SR zriaďovacou listinou CD-2008-15759/34399-1:09

zastúpená: PhDr. Romanou Kanovskou, riaditeľkou

IČO: 42134943

DIČ: 2022673994

Bankové spojenie: Štátna pokladnica

Číslo účtu: 7000334440/8180

Dátum ponuky: 6.10.2011
Platnosť do : 30.10.2011

Ponuka číslo: 9911_02
Mena: EUR

Odosielateľ
DATALAN, a.s.
Galvaniho 17/A, 82104 Bratislava
Bc. Marián Kubánek
Sales Manager

Príjemca
Národný ústav certifikovaných meraní
vzdávania
Pulhová 8, 831 03 Bratislava
Ing. Marek Daniš

Parth number	Popis produktu	Počet kusov	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Poznámka
Aktívne prvky						
J9651A	HP E-MSM30 Dual Radio 802.11n AP (WW)	1	427,47 €	427,47 €	512,96 €	Na základe čl. II, ods. 2 Rámcovej dohody sa kupujúci s predávajúcim dohodli, že pre vybudovanie bezdrátovej siete sú potrebné ďalšie technické doplnky
J9328A	HP E-MSM710 Access Controller	1	611,00 €	611,00 €	733,20 €	
J9404A	HP E-MSM710 Controller Rack Mounting Kit	1	30,00 €	30,00 €	36,00 €	

1 068,47 € 1 282,16 €

Pasívne prvky						
	USB kábel A-B, 3m	30	1,75 €	52,56 €	63,07 €	Na základe čl. II, ods. 2 Rámcovej dohody sa kupujúci s predávajúcim dohodli, že pre vybudovanie serverovni sú potrebné ďalšie technické doplnky
	CNS HDMI spojka male/female, uhlova 90st	4	3,43 €	13,72 €	16,46 €	
	kábel HDMI-HDMI 2m M/M, tieneny, verzia 1.4	5	9,24 €	46,20 €	55,44 €	
	kábel predlžovací DVI-DVI M/F dual link 2m DVI-D	5	7,84 €	39,22 €	47,06 €	Na základe čl. II, ods. 2 Rámcovej dohody sa kupujúci s predávajúcim dohodli, že pre vybudovanie serverovni sú potrebné ďalšie technické doplnky
	HQ kábel USB 2.0 predlžovací, typ AM-AF 2m s ferr. jadr.	30	1,56 €	46,80 €	56,16 €	
F1U201vea1	BELKIN USB prepínač periferného zariadenia 2x1	10	18,40 €	184,00 €	220,80 €	

382,50 € 458,99 €

Ostatné HW vybavenie

31710036101	EATON 9130 RM	4	635,00 €	2 540,00 €	3 048,00 €	Na základe čl. II, ods. 2 Rámcovej dohody sa kupujúci s predávajúcim dohodli, že pre vybudovanie serverovni sú potrebné ďalšie technické doplnky
	Sluchátka GENIUS GHP-400F black	10	5,19 €	51,90 €	62,28 €	
	Strobný reproduktor (PC-2369)	8	85,00 €	680,00 €	816,00 €	
	Stereo digitálny zosilňovač (TC-AMP2) 2 x 20W/80hm (RMS)	2	180,00 €	360,00 €	432,00 €	Na základe čl. II, ods. 2 Rámcovej dohody sa kupujúci s predávajúcim dohodli, že pre vybudovanie serverovni sú potrebné ďalšie technické doplnky
1901972	Nobo Plug 'n Play Electrické plátno 192 cm x 144 cm	2	178,71 €	357,42 €	428,90 €	
31090012100	Laserové ukazovátka GENIUS Media Pointer 900BT	3	15,50 €	46,50 €	55,80 €	
B11B190021	Epson skener GT-1500, A4, 4800dpi, USB, ADF	3	255,00 €	765,00 €	918,00 €	Na základe čl. II, ods. 2 Rámcovej dohody sa kupujúci s predávajúcim dohodli, že pre vybudovanie serverovni sú potrebné ďalšie technické doplnky
	D-Link DKVM-4U 4-Port Keyboard-Video-Mouse-USB Switch + D-Link DKVM-CU Keyboard-Video-Mouse PC Connection Cable, USB	2	57,50 €	115,00 €	138,00 €	
31300646105	ATEN 17" LCD šuplík do racku, USB, PS/2, touch	2	700,00 €	1 400,00 €	1 680,00 €	
BB	Klav.GENIUS KB-06XE, čierna SK, USB	10	3,00 €	30,00 €	36,00 €	Na základe čl. II, ods. 2 Rámcovej dohody sa kupujúci s predávajúcim dohodli, že pre vybudovanie serverovni sú potrebné ďalšie technické doplnky
	Genius myš NetScroll 120 USB, Optická, čierna	20	2,80 €	56,00 €	67,20 €	
SE-4064B/RS8D	SAMSUNG SE-406AB . externá BluRay mechanika, DVD-RW, SATA, box, čierna	2	79,00 €	158,00 €	189,60 €	
LS4278	Snímnač LS4278 1D (BT) + kolíska + USB kábel, farba biela	2	415,00 €	830,00 €	996,00 €	Na základe čl. II, ods. 2 Rámcovej dohody sa kupujúci s predávajúcim dohodli, že pre vybudovanie serverovni sú potrebné ďalšie technické doplnky
IRW1010DZWR	HP ProBook 6560b, i5-2410M, 4GB, 250GB, DVD-RW, Win 7 Pro	5	670,00 €	3 350,00 €	4 020,00 €	
HPTC5560B	Biometrika	5	100,00 €	500,00 €	600,00 €	
NM274AA	HP LA2205w	16	160,00 €	2 560,00 €	3 072,00 €	Na základe čl. II, ods. 2 Rámcovej dohody sa kupujúci s predávajúcim dohodli, že pre vybudovanie serverovni sú potrebné ďalšie technické doplnky
HPTC6200MT	HP Compaq 6200 Pro MT, i5-2500 , 4GB, 250GB, DVD-ROM, Win 7 Pro	14	530,00 €	7 420,00 €	8 904,00 €	
	Pamätový kľúč I	100	11,00 €	1 100,00 €	1 320,00 €	
ANH92-500GU-CSV	A-DATA Portable Hard Drive NH92 2,5" externý HDD 500GB USB striedavý	3	50,60 €	151,80 €	182,16 €	Na základe čl. II, ods. 2 Rámcovej dohody sa kupujúci s predávajúcim dohodli, že pre vybudovanie serverovni sú potrebné ďalšie technické doplnky
ACH94-1TU-CBK	A-DATA Portable Hard Drive CH94 2,5" externý HDD 1TB USB čierny	2	75,90 €	151,80 €	182,16 €	

CNR-KEYB6URU	Canon Klávesnica, USB, čierna, ruská	2	7,00 €	14,00 €	16,80 €
				22 637,42 €	27 164,90 €

Firewall - Kerio Control EDU pre 150 užívateľom

K20-015003	1x základ s užívateľov	1	123,00 €	123,00 €	147,60 €	Na základe čl. II, odsk. 1 Rámcovej dohody
K20-025038	1x add-on 100 užívateľov	1	1 140,00 €	1 140,00 €	1 368,00 €	sa kupujúci s predávajúcim dohodli, že pre
K20-025035	2x add-on 20 užívateľov	1	456,00 €	456,00 €	547,20 €	predávajúci dodá kupujúcemu softwarový
K20-025033	1x add-on 5 užívateľov	1	57,00 €	57,00 €	68,40 €	produkt - Firewall
	Služba 8 - programátorské práce	8	100,00 €	800,00 €	960,00 €	
				2 576,00 €	3 091,20 €	

SW na správu USB

	Lumension Device Control	20	50,00 €	1 000,00 €	1 200,00 €	Na základe čl. II, odsk. 1 Rámcovej dohody
	Služba 8 - programátorské práce	2	100,00 €	200,00 €	240,00 €	sa kupujúci s predávajúcim dohodli, že pre
				1 200,00 €	1 440,00 €	predávajúci dodá kupujúcemu softwarový

Total:				27 864,39 €	33 437,26 €
--------	--	--	--	-------------	-------------